
Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

 
Direttore: Prof. Vincenzo Arizza 

 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.R. rep. n. 10037 del 03.10.2024, prot. n. 158754, con il quale il Prof. 

Vincenzo Arizza è stato nominato Direttore del Dipartimento di Scienze 

e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche (STeBiCeF), per gli 

anni accademici 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a 

soggetti esterni all’Università degli Studi di Palermo, ai sensi dell’art. 7 

comma 6 del D.Lgs 165/2001” emanato con D.R. n. 2836 del 

10.04.2024; 

 

VISTO l’Avviso pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con n. 1232/2025 prot. N. 

46347 del 19.03.2025, per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di lavoro 

autonomo - prestazione d’opera occasionale (art. 2222 c.c e ss.) 

nell’ambito del Piano Nazionale Lauree Scientifiche – “Biologia e 

Biotecnologie” per “soggetti che operino a supporto dell’attività didattica 

e di ricerca – Referente del Progetto prof.ssa Patrizia Cancemi; 

 

VISTA la nota, assunta al prot.n. 58130 del 07.04.2025, con cui la referente del 

progetto PLS, Prof.ssa Patrizia Cancemi, propone la nomina della 

Commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure selettive 

pubbliche; 

 

CONSIDERATO che le esigenze di urgenza del presente provvedimento non consentono 

di attendere la prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento; 

 

 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure selettive 

relative al conferimento di n. 2 (due) incarichi di prestazione d'opera occasionale per soggetti che 

operino a supporto dell’attività didattica e di ricerca nell’ambito del progetto Piano Nazionale 

Lauree Scientifiche – Biologia e Biotecnologie - AZIONE A-B. “Orientamento alle iscrizioni, attività 

di tutorato” e AZIONE C) Pratiche di laboratorio, Codice identificativo PRJ-1972: 

 

- Prof.ssa Patrizia Cancemi (Presidente) 

- Prof. Salvatore Feo (Componente) 

- Prof. Fabio Caradonna (Componente) 

- Prof.ssa Laura Lentini (Supplente) 

La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre riunioni 

anche in modalità telematica. 

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef


Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

 
Direttore: Prof. Vincenzo Arizza 

 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 Il Direttore 

Prof. Vincenzo Arizza 
     

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef

		2025-04-07T12:26:44+0000
	Vincenzo Arizza




